Приложение
к Порядку формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного фонда
Петровского сельского поселения


ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда
Петровского сельского поселения 
Тевризского муниципального района Омской области
за 2019 год

рублей
	Направления расходования средств дорожного фонда
	Предусмотрено на год
	Кассовый расход
	Процент исполнения
	Примечание (указываются физические показатели, причины не исполнения, др.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Расходы по содержанию сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них
	1861632,11
	1691467,59
	[bookmark: _GoBack]90,9
	Поступление акцизов 31 декабря






Главный бухгалтер              _______________                Миронович Н.Н.
